forniture tecniche industriali industrial supply
1
- Cinghie termosaldabili PU /
 Thermosaldable belts _____________________  2
- Cinghie tonde /Round belts ________________  3
- Cinghie trapezie / V-belts__________________  5
- Cinghie rivestite / Top cover belts ___________  7
- Esecuzioni speciali / Special executions _______  8

NON RINFORZATA - NOT REINFORCED
RINFORZATA - REINFORCED
RUVIDA - ROUGH
Dimensioni standard - Standard dimensions
Trasparente
Transparent
Dimensioni standard - Standard dimensions
Ø 6 mm Ø 6,3 mm Ø 8 mm Ø 10 mm
Ø 12 mm Ø 15 mm Ø 18 mm
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073T06 CINGHIA TRASP.  "6"
073T08 CINGHIA TRASP.  "8"
073T10 CINGHIA TRASP.  "10"
073T12 CINGHIA TRASP.  "12"
073T15 CINGHIA TRASP.  "15"
073T18 CINGHIA TRASP.  "18"
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073T06RIN CINGHIA TRASP.  "06" RINF.
073T08RIN CINGHIA TRASP.  "08" RINF.
073T10RIN CINGHIA TRASP.  "10" RINF.
073T12RIN CINGHIA TRASP.  "12" RINF.
073T15RIN CINGHIA TRASP.  "15" RINF.
073T18RIN CINGHIA TRASP.  "18" RINF.
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06RUV CINGHIA VERDE   "6"  RUVIDA
073V06,3RUV CINGHIA VERDE   “6,3”  RUVIDA
073V08RUV CINGHIA VERDE   "8"  RUVIDA
073V10RUV CINGHIA VERDE  "10"  RUVIDA
073V12RUV CINGHIA VERDE   "12" RUVIDA
073V15RUV CINGHIA VERDE   "15" RUVIDA
073V18RUV CINGHIA VERDE   "18" RUVIDA
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06 CINGHIA VERDE   "6"
073V06,3 CINGHIA VERDE   "6,3"
073V08 CINGHIA VERDE   "8"
073V10 CINGHIA VERDE   "10"
073V12 CINGHIA VERDE   "12"
073V15 CINGHIA VERDE   "15"
073V18 CINGHIA VERDE   “18”
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06RIN CINGHIA VERDE   "06" RINFORZATA
073V06,3RIN CINGHIA VERDE  "6,3" RINFORZATA
073V08RIN CINGHIA VERDE   "08" RINFORZATA
073V10RIN CINGHIA VERDE   "10" RINFORZATA
073V12RIN CINGHIA VERDE   "12" RINFORZATA
073V15RIN CINGHIA VERDE   "15" RINFORZATA
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
073V06RINRUV CINGHIA VERDE   "6"  RINF. RUVIDA
073V06,3RINRUV CINGHIA VERDE   “6,3”  RINF. RUVIDA
073V08RINRUV CINGHIA VERDE   "8"  RINF. RUVIDA
073V10RINRUV CINGHIA VERDE   "10"  RINF. RUVIDA
073V12RINRUV CINGHIA VERDE   "12" RINF.  RUVIDA
073V15RINRUV CINGHIA VERDE   "15" RINF. RUVIDA
Ø 6 mm Ø 6,3 mm Ø 8 mm Ø 10 mm
Ø 18 mmØ 15 mmØ 12 mm
Rinforzo poliestere - Reinforced polyester
STANDARD

Rinforzo: acciaio
Lunghezza standard: 100 m
Colours: white
Cords: steel
Standard lenght: 100 m
Colore: bianco
Rinforzo: acciaio
Lunghezza standard: 100 m
Colours: white
Cords: steel
Standard lenght: 100 m
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
097H075PU CINGHIA PU H 075
097H100PU CINGHIA PU H 100
097H150PU CINGHIA PU H 150
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
097L050PU CINGHIA PU L 050
097L075PU CINGHIA PU L 075
097L100PU CINGHIA PU L 100
12.7
LARGH.
4.29
2.29